

## سردار جعفری اعلام کرد

## آموزش مستضعفان منطقه توسط «نیروی قدس» سپاه

- **ایلتا:** سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، ترمادانه کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست خبری بهمنیست سالروز صدور فرمان امام خمینی(ره) مبنی بر تأسیس نیروهای زمینی، دریایی و هوایی سپاه در ۲۶ شهریور ۱۳۶۴ گفت: بعد از جنگ تاکنون دشمنان بارها قصد پیدا کردن سپاه جعفری اسلامی ایران را داشتند اما به دلیل آمادگی‌های نیروهای مسلح و مردمیان منصرف شده‌اند. سردار جعفری در خصوص اختلاف شکل گرفته علیه «اعاش» گفت: «همان طور که مقام‌مظهوری فرمودند این حرکت بیشتر به یک «شو» شبیه است» وی با بیان اینکه «غربی‌ها با توسعه این گروه‌ها تروروستی‌ساز احساس خطر می‌کنند، اظهار نشان داد که «مجهوری اسلامی ایران اگر هم به نشست کشورهای غربی و غربی برای مقابله با «اعاش» در عراق دعوت می‌شد به هیچ وجه در این اجلاس حضور نمی‌یافت و در مجموع امید زیادی به این حرکت‌ها نیست چرا که آمریکایی‌ها برای نیل به اهداف خود دست به این اقدام زده‌اند.» سردار جعفری پیرامون جوسازی‌های صورت گرفته علیه توان نظامی ایران اظهار داشت: «توان نظامی ما مانند آهن مکی بر سلاح و تجهیزات نیست ما بیشتر به نیروی ایمان، انگیزه و اقدامات نرم در مباحث دفاعی و تاکتیکی متکی هستیم البته در حوزه سلاح و تجهیزات نیز اقدامات لازم را انجام می‌دهیم.» فرمانده کل سپاه در پاسخ به سؤالی پیرامون موضع ایران در قبال اقدام نظامی آمریکا به سوره بقره گفت: «سیاست جعفری اسلامی ایران حیات را نظام حاکم در سوره است و ما در ابعاد سیاسی ایگونه اقدامات آمریکا را قطعا محکوم می‌کنیم اما به طور مستقیم دخالت نظامی نداریم.» سرلشکر جعفری واکنش و اظهارات سردار جعفری به تهاجمات دشمن را متفاوت دانست و اظهار کرد: «همه‌اش معلوم که به تجاوز پهلای اسرائیلی پاسخ دادیم در صورت شلیک موشک یا هر تهدید دیگری واکنش ما متفاوت است.» وی با بیان اینکه «نیروهای ایرانی در عملیات «امری» علیه «اعاش» حضور داشتند» گفت: «نقش ایران در این عملیات موفقیت‌آمیز نقش سنشساری و حمایت و مشاوره فکری بود و جوانان غیور و شجاع نیروهای مردمی و ارتش عراق با تسلط بر ارتفاعات استراتژیک حمرین مناطق مهمی را در دست گرفتند که تاثر این عملیات در شکست داعش تعیین‌کننده و اثر گذار است.» وی اولین بار است که یک مقام ارشد ایرانی از حضور نیروهای نظامی کشورمان در عملیات رفع‌فحص «امری» خبر می‌دهد. سردار جعفری گفت: «نیروی قدس سپاه برای کمک به نهضت‌ساز اسلامی، توسعه انقلاب اسلامی و باری‌رساندن به پایداری مستضعفان، است و سپاه برای در کشورهایی مانند سوریه، لبنان و عراق که مردم نیاز به کمک داشته باشند با حمایت‌های فکری و آموزشی به باری آنان می‌شتند»

**جباران:** حجت الاسلام سیدحسن خمینی «تحریف» را از جمله آفت‌های تهدید امام و اندیشه ایشان ذکر کرده و گفت: «تحریف» که بازگرداندن یک شیء از معنای اصلی است در نوع دو مستقیم و غیرمستقیم رخ می‌دهد؛ نوع مستقیم آن روشن بوده و در طول تاریخ نمونه‌های فراوانی دارد. به این معنا که بعضی و کینه باعث می‌شود تا یک اتفاق یا جمله صریح به‌طور مستقیم مورد تحریف قرار گیرد. وی ضمن روایت چند نمونه تاریخی از تحریف مستقیم، جلوگیری از این نوع تحریف را وظیفه همگان دانست و افزود: «مسئله امروز اینگونه است که اگر نفع فرد از یک تحریف بود، فرد آن را سکوت می‌کند و اگر ضرر به آنها وارد می‌کند حریف می‌زنند و اعتراض می‌کنند و اگر خطراتی به نفعشان بود سکوت اختیار کرده و در غیر این صورت معترض می‌شوند.» یادگار امام، در اجلاس‌های مدرسان درس وصیتنامه سیاسی- الهی حضرت امام خمینی، که در واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، تحریف غیرمستقیم یک اندیشه و منش را «تهدیدی جدی، تیر عنوان کرده و گفت: «عموماً مکاتب فلسفه‌ها و اندیشه‌ها چندین پایه و اصل اساسی دارند که اگر یکی از این پایه‌ها فراتر از سایرین تصویر شد به مرور زمان آن مکتب کاریکاتوریزه می‌شود. اگر نسبت مبین پایه‌ها به ریشه شد، تصویر ساخته شده واقعی نیست. وی یادآور شد: بارها در سخنانش از این مثال استفاده کرده‌ام که اگر چشم، یک‌دهم صورت شما یا بینی یک‌چهارم آن است، در کاریکاتور این نسبت‌ها به هم می‌خورد و کسی که آن را می‌بیند شما را در آن می‌بیند اما این تصویر واقعی شما نیست بنابراین اگر درون یک مکتب فکری به هم نسبت‌ها به هم ریشه شود آن مکتب تبدیل به کاریکاتور شده است.» سیدحسن خمینی تصریح کرد: «اچه امروز در جهان اسلام به آن گرفتار شدیم؟ نتیجه همین تحریف‌های ناخواسته یا از سر عشق و شور است که می‌بینیم یک گروه به راحتی و جوی دوربین‌ها سر می‌زد و فیلم آن را نیز پخش می‌کند، در حالی که چند سال قبل نوار می‌کردیم که روزی شاهد رشد چنین گروه‌های افراطی و خونی باشیم.» تویلت ایتان مقدس اخمینی در ادامه سخنانش دو بیان این هشدار که «اگر

مراقبت‌ناشسیم و در نظام و مکتب امام یکی را پایمالا فرقیته  
بیبینیم، یک تحریف غیرمستقیم اتفاق افتاده است؛ تصریح کرد:  
«امروز گروهی اینگونه بحث می کنند که انکار در مکتب امام  
مردم کششی ندارد و گروهی دیگر به گونه ای بحث می کنند که  
گواهی اسلامیت توسط امام کنار گذاشته شد؛ اما واقعاً همان  
کمی که می گوید میزان، رای ملت است، نظریه ولایت فقیه را  
هم مطرح می کند و همان امامی که قید «مطلقه» را برای ولایت  
فقیه ذکر کرد در فلسفه سیاسی و ذهنی اش لاترین نقش و  
جایگاه را به مردم می دهد؛ وی «اعانت» و «پیشرفت» از نیز دو  
عناصر مهم در اندیشه امام خمینی برشمرد و یادآور شد:  
«همواره هر عدالت تکیه داشتنند و عدالت جزو اهداف زندگی  
ایشان است، اما پیشرفت هم به کلز آن است و بزرگترین  
عدالت به معنای فرو کاستن پیشرفت و اگر یکی از این  
دو را بزرگ کردیم دچار تحریف شداییم. یادگار امام خمینی،  
ارفع محرمیت را دیگر شاخص مورنظر امام و از پایه های  
اندیشه سیاسی ایشان دانست و گفت: «در مکتب امام، جنگ  
و فقرایی غنی نداریم، بلکه جنگ با فقر داریم و لذا نیست  
با فقیر زیاد شونده، بلکه نظام فقره یور باید از پی رود. فلز اول  
باشیم که نفی محرمیت بمعنای توسعه فقر باشد و از آن

## عملکرد دولت تاکنون مطلوب بوده است



نه «سید عبدالکریم موسوی اردبیلی: عملکرد تانکون مطلوب و مورد رضایت بوده است. ها فقط انتقاد می کنند. اینها گمان می کنند اگر مان در اس کار باشند، کارها خوب پیش می رود، تکه نقد باید سازنده باشد نه مخرب، یعنی نقد در حمایت و کمک به دولت بیان شود. (ایرنا)

# پیامت

# گلایه‌های سید حسن خمینی

با پررنگ کردن برخی از ابعاد اندیشه امام دچار تحریف غیرمستقیم اندیشه‌های ایشان شده‌ایم



عکس: محمود عارفی

نسو نیز توجه به توسعه موجب نشود گروهی زیر بار آن نشوند. وی با بیان اینکه با پررنگ کردن برخی از ابعاد اندیشه امام دجار تحریف هر مستقیم اندیشه‌ای ایشان شداییام گفت: «استقلال و عزت» و در کنار آن «همزیستی ما با دنیا» را با پیاده‌ای جهان‌امام است و این به آن معنا نیست که هر می‌خواهیم با جهان همزیستی استقلال را از دست دهیم اگر می‌خواهیم استقلال داشته باشیم با همه دنیا ستیزه کنیم» سیدحسین خمینی با اشاره به «آزادی» به عنوان «یکی از شعارهای اساسی انقلاب اسلامی» گفت: ممکن است با پررنگ کردن آزادی، ارزش‌های اخلاقی جامعه مورد بی‌توجهی قرار گیرد و بی‌خدای‌نکردن پررنگ کردن ارزش‌ها به بی‌توجهی شود. یادگار امام سپس با اشاره به موضوع اظهار نظر کرد: «اگر می‌خواهیم مکتب امام را بنویسیم و بشناسیم و غرض تدریس وصیتنامه و مکتب امام است، باید به این رکن رسید که توجه شود که هر شیء و موضوع در جای خودش و به اندازه بار آرزنی آن باشد؛ اینکه فقط زبان تلخ و «اشاء علی الکفار» را ملاک بگیریم صحیح نیست» «رحمة بینهم» هم وجود ندارد. باید با تکیه بر تفهیم مستقیم و مستقیم‌تر شود» سیدحسین خمینی، یادآور شد: «یکی از بحث‌هایی که در سخنان امام گم

شده، موضوع «تحریر» است. اتفاقا یکی از بحثهای مهمی که امام در دو، سه سال آخر عمر خود در کنگر «الاطلاق ولایت فقیه» مطرح کردند تحریر بود. مخاطب ایشان چه کسانی بودند و چه مسکنی را براساس این سخن بزرگوار میشدند؟ مگر امام در مورد احتمال فتوای حلال بودن برخی از انواع موسیقی گفتند که در آن راست کسی در این فضا شود اولین نفر خودم هستم؟»<sup>۱</sup> روی ادامه داد: «در بحثهای فرهنگی و فضاهای دانشگاهی، یکی از مباحثی که امام مطرح کردند تحریر است و امروز باید با وجودی که تعریف کنید و آن را خط قرمز قرار دهید؛ همانگونه که تاجدار را عذمتوجه و ارزشها و توجهی به حبیب الایمان و شرب خمر کرد و او طرد می کنیم، اما اگر او غیبت کند، نه امت بزدن و دروغ بگوید بیشتر او ممکن است نماز هم بخوانیم؛ اما حلالی که در دین خدا غیبت از ما هم بدتر است. چرا نسبت به چنین حساس نیستیم؟ چون اسلام ما یک کاتولیکوری شده است و تناسیها در ذهنمان به هم ریخته است. اما نزد امام اینگونه نبود و هر کس جلوی ایشان غیبت می کرد ایشان چهره اش می بینیم می شد و بهشت بر خود می کردند. سیدحسین دریمیه به خاطر اتمام حجت، داعیای از مخالفت امام با دادن تستهای دروغ به مخالفان و حتی شایع افکار کرد: «ایران امام اینگونه از انسان می گویند؛ اینها سببی هستند که وقتی طوفانی از امام نداشت و شکنجه و زنان و اعدام داشت، بار ایشان بودند. در حالی که خیلیها بعدا به سفر آمده رسیدند و شدیداً طردفرا امام شدند و او کاتولیکریست از پاپ شد.» همان یاران قدیمی امام می گویند که وی خواسته شد، ایشان از مخالفان غیبت کنند، امام، روز و روش می کردند، یادگار امام در پایان سخنان خود با بیان اینکه «وقتی برخی ایدع یک مکتب پرزنگ شد از دل آن دانش» بیرون می آید، تاکید کرد: «در عین حال که باید به اجرای حدود اسلامی اهتمام داشت خشونه به نایل نکرد و خشونت نادرست در اسلام نیز به برخی می رسد که حدیث آنها، گروههایی است که امروز در جهان اسلام خشونههای وحشیانههای را انجام می دهند.

## برای گسترش آزادی باید صبور بود



راکعی، دبیر کل جمعیت زنان مسلمان نواندیش: تغییرات در زمینه گسترش فضای آزادی بیان، هاشمی، خاتمی و سایر بزرگان دموکراسی خواه و طلب بهیچ وجه معتقد به خشونت و حتی درگیری نبوده و اعتقادی به حذف رقیب ندارند. (ایرنا)

## رئیس‌جمهوری بارهبری زاویه ندارد



حمایت رهبری است و یکی از کارهای اساسی رابطه گرم و صمیمی با مرجعیت است. تاکنون رئیس جمهوری، اظهارات مناسب و همراه با بوده و صحبت‌هایی که با رهبری زاویه داشته ایشان شنیده نشده است. (ایسنا)

## مذاکره هسته‌ای امروز نیز ادامه دارد

## ناهار اتمی در نیویورک

که به اظهار نظر در این خصوص می‌پردازد: اظهار نظر  
که پس از ملاقات مرداماده و شش‌هروماه نزدیک بهم  
بود: «مفید و خوب بود اما اختلافات باقی است» در هر دو  
مورد هم «عباس عراقچی»، عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده  
هیستای ایران گوینده این‌ها بوده است. اما طرف دیگر  
میوز، سخنی از آمریکایی‌ها پس از پایان مذاکرات ایران و  
گروه «۵+۱» در اواخر تیرماه، در مورد مذاکرات هسته‌ای  
در رسانه‌ها شنیده نشد. آخرین موردی که یک مقام  
آمریکایی در ریویون علنی در مورد مذاکرات هسته‌ای  
سخن گفته بود به حضور «شرمن» در جلسه استماع در  
میستگاه روابط خارجی سنای آمریکا گرد که چندروز پس از  
بازگشت از مذاکرات وین نبود. در آن زمان هم گفته بود  
در زمینه غنی‌سازی اختلافات جدی داریم، «امیزا» و حجم  
غنی‌سازی اورانیوم ایران» در کنار «طول مدت زمان توافق  
نهایی» و «تحدود برداشت‌شدن تحریم‌ها» جمله‌مهم‌ترین  
مشکوف‌شدی بین ایران و گروه «۵+۱» است؛ تکیه‌هایی که  
موجوب شدی طرف مذاکره در «پین» به نتیجه نرسند  
و چشم امید به «تیبورک» که داشته باشند تا شاید بتوانند  
عمق اختلافات کم کنند. در همین حال معاون وزیر امور  
خارجیه روسیه از احتمال دیدار وزیران امور خارجه ایران و  
گروه «۵+۱» در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل  
در نیویورک خبر داد. «اسرگنی ریاکوف»، معاون وزیر  
خارجیه روسیه به خبرگزاری «ریاوستوی» گفت: «احتمال  
دارد دیدار وزیران گروه «۵+۱» با وزیری امور خارجه ایران  
ضروری باشند. او ادامه داد: «دلایل زیادی برای این دیدار  
وجود دارد».

وجود دارد.»

**آمانو: تحقیقات آژانس می تواند ۱۵ ماهه پایاں یابد**  
یوکیا آمانو، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز که به تازگی گزارش خود در مورد برنامه هسته‌ای ایران را به شورای حکام ارائه کرده، گفت: «تحقیقات این نهاد در مورد برنامه هسته‌ای ایران فرآیندی همیشگی نیست و تا ابد طول نخواهد کشید.» به گزارش «ایرنا» به نقل از «روزتریو» او افزود: «تحقیقات آژانس درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران در یک زمان منطقی انجام می‌شود. این تحقیقات ممکن است نزدیک به ۱۵ ماه یا کمتر طول بکشد.» آبان‌ماه سال گذشته سید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به سوال رده‌بندی این نهاد در مورد فعالیت‌های هسته‌ای خود پاسخ دهد. در بهمن سال گذشته و اردیبهشت اسماں نیز دو طرف بر سر انجام کارهای بیشتر از سوی آژانس به توافق رسیدند که در مجموع می‌شود ۱۸۰ گام از سوی ایران انجام این کارها در طرف ایران، توسط آژانس تأییدشده و به‌غیر از دو گام از پنج‌گام اخیر که ایران اعلام کرده در حال انجام آن است، با در نظر گرفتن آبان‌ماه سال گذشته به‌منوال آغاز تحقیقات آژانس، ۱۵ ماه پس از آن می‌شود. اواسط بهمن‌ماه سال جاری، زمانی که می‌توان به پایاں بررسی‌های آژانس و خاستگرتی نمودن گزارش‌های این نهاد بین المللی امیدوار بود.

**شرط شرم برای توافق نهایی**

پس از نزدیک به یک‌ماه‌نیم سکوت خبری مقامات ارشد آمریکایی در مورد مذاکرات هسته‌ای، سرانجام «افشای شرم» و سپرست هیات مذاکره‌کننده هسته‌ای آمریکا این سکوت را شکست، اما نه به‌صورت مستقیم. به گزارش «ایسنا» به نقل از «المیتور» یک مقام ارشد آمریکایی از قول «اودی شرم» گفته که «دور بعدی مذاکرات ممکن است آخرین فرصت برای حل نگرانی‌های بین‌المللی در مورد برنامه هسته‌ای ایران باشد».

سخنان منسوب به «شرم» (امی‌تی نخستین اظهار نظر این مذاکره‌کننده آمریکایی پس از مذاکرات دوجانبه ایران و آمریکا در دو نوبت مرداد و شهریور داشت، این مقام ارشد آمریکایی از قول «شرم» که در جمع سفرای ۲۰ کشور خارجی سخن می‌گفت، افزود: «دستیابی به توافق نهایی تا زمانی که ایران ظرفیت هم‌سازی‌اش را کاهش ندهد ممکن نخواهد بود».

گفته این مقام مسئولان آمریکایی در «شرم» از ایران خواسته بود تا این فرصت باقیمانده برای دستیابی به توافق هسته‌ای نهایی استفاده کند. پس از پایان ضرب‌الاجل ۲۹برای دستیابی به توافق جامع هسته‌ای بین ایران و گروه «۵+۱» ظرفیت زیاد زیادی به مذاکره دوجانبه نشان دادند. این ترفیع توجه موجب شد تا ایران «پشت‌پا» در مورد «ژنو» دیدار کند. اما پس از این ملاقات‌ها تنها طرف ایرانی است

سید رضا اکرمی:

## کار فرهنگی از طریق موتورسواری در خیابان‌ها پسندیده نیست

- ایمان:** رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست جمهوری، سیدرضا کرمی با اشاره به گشت‌های موتوریزه انصار حزب‌الله گفت: ما قانون داریم، اما ناهنجاری سوده مردم و صابر حزب‌الله، بلکه رئیس‌جمهور هم در اقدامات خود باید بیندک که قانون چه می‌گوید. خوشبختانه ما در بحث عفاف و حجاب مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در سال ۸۴ را داریم که باید آن را اجرا کنیم. قطعاً اینکده عده‌ای خواهند موتورسواری در خیابان‌ها را، هراندی و کار فرهنگی انجام دهند، پس سبک‌بند نیست.

عضو «جبهه پایداری»:

## آیت اللہ مصباح می گوید

## «پایداری»ها به من نزدیک ترند

مدیر: مجید متقی‌فر، از اعضای شورای مرکزی -

- **تعیین:** معیجید متفرقی، از اعضای شورای مرکزی جبهه پاداری در پاسخ به این سوال که آیا پاداری با آیتاله بزرگ، معنای وحدت اصولگریان با اصولگرایان جوامعیت است، گفت: هر مورد باید با پاداری یا سایر اصولگرایان هر دو بحث مطرح شود اما ما به وحدت بیشتر قابل هستیم. او ادامه داد: ما قبلاً مع اعلام کرده‌ایم اختلاف‌های مثل ۸۰/۷ و امثال آن را قبول داریم چون تعداد قابل توجهی از اصحاب فتنه در آن حضور داشته که اصل اصولگرا بودنشان زیر سوال است. این مدل کار می‌شود. سیسی است. اگر آیتاله مصباح و آیتاله بزرگ کنار هم می‌نشینند به این معنا نیست که جامعه معنویان و پاداری کنار هم بنشینند. آیتاله مصباح هم معتقد است اصولگران هم به هم هستند اما پاداری‌ها به من نزدیک‌ترند.

ریده اخبار

تجمع دفاع از قربانیان تروریسم، تروریسم  
 تهدیدی فراتر از امنیت دولت‌هاست! ایرنا  
 حسینعلی امیری، سخنگوی وزارت کشور خبر داد:  
 تشکیل ستاد ویژه مبارزه با زمین‌خواری در دستور  
 کار قوهی استناداری! ایرنا  
 ضایعی: پرهیز از سلیقه‌های شخصی و سیاسی  
 ملازمه توسعه پویاست! ایرنا  
 طریف، وزیر خارجه ایران در دیدار سفیر نروژ:  
 خروج دانشجویان ایرانی به ضرر نروژ است و باید  
 توافقی فوری امضا کرد! ایرنا  
 خالد شعلی، رئیس دفتر سیاسی حاسب با ارسال  
 ایمانی به مقام معظم رهبری، موفقیت عمل جراحی  
 یشان را تبریک گفت! مهر  
 حسن روحانی در دیدار وزیر خارجه کره شمالی:  
 افزایش رابتهای و همکاری مقامات ایران و کره  
 می تواند ثوابت و استحکام هر چه بیشتر مناسبات  
 دو کشور را به همراه داشته باشد! مهر



**LG**  
Life's Good

# سادگی در اوج هوشمندی

## تلویزیون های سری ۲۰۱۴ ال جی



اتصال آسان به برنامه های کاربردی به همراه جابه جایی آسان میان آنها

**webOS**

اتصال آسان/ جستجوی آسان/ انتقال آسان



**LG Smart+ TV**  
webOS

**CINEMA 3D**  
SMART TV

**گلیران**  
روی خوشی زندگی